

Ożarów, dn. 11.07.2011r.

Wyjaśnienia, zapytania i odpowiedzi do przedmiotu zamówienia:

**OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO – WYKONAWCZEGO
NA PODSTAWIE KTÓREGO ZOSTANIE WYBUDOWANY DUŻY
PLAC ZABAW PRZY ZESPOLE SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
IM. EDWARDA SZYLKI W OŻAROWIE W RAMACH RZĄDOWEGO
PROGRAMU RADOSNA SZKOŁA (zaprojektuj i wybuduj)**

Numer i data zamieszczenia ogłoszenia w BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH:

Numer ogłoszenia: 183656 – 2011, data zamieszczenia: 04.07.2011r.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009r. - Prawa Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiedzi do zadanych n/w pytań tj.:

Proszę o odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Bardzo proszę o informację, do kogo należy przedłożenie dokumentów do Starostwa Powiatowego, do Zamawiającego czy do Wykonawcy.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający przedłoży w Starostwie Powiatowym w Opatowie dokumenty opracowane przez Wykonawcę i zaakceptowane przez Zamawiającego, które są wymagane do zgłoszenia robót budowlanych o których mowa w ustawie prawo budowlane.

Pytanie nr 2.

Czy na etapie składania ofert do przetargu Zamawiający wymaga złożenia koncepcji zagospodarowania terenu wraz z kompletną wyceną, a projekt ma zostać złożony po wyłonieniu zwycięzcy.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający na etapie składania ofert nie wymaga od oferentów przedłożenia koncepcji architektonicznej zagospodarowania terenu jak również szczegółowego kosztorysu ofertowego. Zgodnie z treścią opracowanej dla przedmiotowego zadania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „ROZDZIAŁ XXIV. dokumenty, które Wykonawca powinien złożyć przed podpisaniem umowy” Wykonawca przed podpisaniem umowy przedkłada Zamawiającemu takie opracowania jak:

- a) harmonogram rzeczowo – finansowy,
- b) szczegółowy kosztorys ofertowy.